
UCHWAŁA NR XXXIII/290/2012
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 roku 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 152 poz. 
897, Nr 171 poz. 1016, Nr 224 poz. 1337) - Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy – Miasto Tomaszów Mazowiecki, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim w terminie: 

1) do dnia 31 marca 2013 r. w przypadku pierwszej deklaracji; 

2) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości; 

3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomaszowa Maz. 

Stanisław Stańdo

Id: BF3F0671-C604-4828-8090-28B055F738D5. Podpisany Strona 1



Składający:właścicielenieruchomościzamieszkałychpołożonychna terenie Gminy – Miasto Tomaszów
Mazowiecki, przez których rozumie się współwłaścicieli,użytkownikówwieczystychoraz jednostki
organizacyjnei osoby posiadające nieruchomościw zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty
władające nieruchomością
Miejsce składania: Urząd Miasta w TomaszowieMaz.

ul. POW 10/16, 97-200 TomaszówMaz.
Terminskładania:

1) do dnia 31 marca 2013 r. w przypadku pierwszej deklaracji;
2) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszegomieszkańca na danej nieruchomości;
3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonychw deklaracji, takich jak:
a) liczba osób zamieszkującychnieruchomość,
b) sposób zbierania odpadów,
c) stawka opłaty ustalona w obowiązującejuchwale.

IMIĘ I NAZWISKO / NAZWA
PODMIOTU:

PESEL/NIP:

ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBA

KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT:

GMINA: ULICA: NR
DOMU:

NR
LOKALU:

MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA:

ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania / siedziby)

KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT:

Załącznik nr 1
do UCHWAŁYNR XXXIII/290/2012
RADYMIEJSKIEJ
TOMASZOWAMAZOWIECKIEGO
z dnia 20 grudnia 2012 roku

POLA JASNEWYPEŁNIAWŁAŚCICIELNIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI,
CZARNYM LUB NIEBIESKIMKOLOREM

PESEL/NIP

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

DEKLARACJA OWYSOKOŚCI OPŁATYZA GOSPODAROWANIE

ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dzień-Miesiąc-Rok

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodująceobowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyćwłaściwykwadrat):

⁭ pierwsza deklaracja

 zamieszkanie pierwszegomieszkańca (data: ____- ____ - ____ )
dzień miesiąc rok

 zmiana danych zawartychw deklaracji (data zaistnienia zmian: ____- ____ - ____ )
dzień miesiąc rok

B. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Id: BF3F0671-C604-4828-8090-28B055F738D5. Podpisany Strona 1



GMINA: ULICA: NR
DOMU:

NR
LOKALU:

MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA:

ADRES NIERUCHOMOŚCI

ULICA: NR DOMU:

MIEJSCOWOŚĆ:
TOMASZÓWMAZOWIECKI

NR EWID. DZIAŁKI: OBRĘB EWID.:

Liczba osób
zamieszkujących
nieruchomość:

Sposób zbierania
odpadów

/zaznaczyć właściwy
kwadrat/

Stawka opłaty ustalona
w obowiązującejuchwale

[ zł/osobę/miesiąc]

Wysokośćmiesięcznejopłaty za
gospodarowanie odpadami

komunalnymi
/kol. 1 x kol. 3/
[ zł/miesiąc]

1 2 3 4

……………
⁭ selektywnie

⁭ nieselektywnie

……………………….
……………………….

………………………
………………………

IMIĘ: NAZWISKO:

DATAWYPEŁNIENIA: PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO:

TELEFON:

C. DANE NIERUCHOMOŚCI – na której zamieszkująmieszkańcy

D. OPŁATAZA GOSPODAROWANIEODPADAMIKOMUNALNYMI NA TERENIE
NIERUCHOMOŚCIWSKAZANEJW PUNKCIE C

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

POUCZENIE

1. Stosownie do art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(tj.: Dz.U. z 2012 r. poz. 391) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (tj.: Dz. U. z 2005 r. Nr 229 poz. 1954, z późn. zm.).

2. Zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zobowiązani są oni do
uiszczania miesięcznych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do dwudziestego
piątego dnia miesiąca, którego opłata dotyczy.

Id: BF3F0671-C604-4828-8090-28B055F738D5. Podpisany Strona 2




